ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 9  năm 2019

V/v giải quyết đề nghị

của Kho bạc Nhà nước

Quảng Ngãi

                        Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi tại Công văn số

304/KBNN-VP ngày 29/5/2019 về việc xin ý kiến để hoạch định công tác xây

dựng trụ sở Kho bạc Nhà nước cấp huyện và Công văn số 1686/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 28/8/2019 của Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Căn cứ Công văn số 3905/BNV-CQĐP ngày 16/8/2019 của Bộ Nội vụ

về phương án tổng thể sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã của tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2019-2021; theo đó, trong giai đoạn 2019-2021, tỉnh

Quảng Ngãi thực hiện sắp xếp, sáp nhập đối với 2 đơn vị hành chính cấp

huyện có diện tích tự nhiên và quy mô dân số chưa đạt 50% tiêu chuẩn theo

quy định là huyện Tây Trà nhập vào huyện Trà Bồng để hình thành một

huyện mới.

UBND tỉnh thông báo để Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP (KT, NC),

  KT, CBTH;

- Lưu: VT, NC, Vi539.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-10T07:50:31+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T03:21:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T03:21:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T17:27:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!